

**ใบกำหนดราคากลาง**

ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลบางใหญ่ ที่ 164/2562 ลงวันที่ 19 มิถุนายน 2562 นายกององค์การบริหารส่วนตำบลบางใหญ่ บุคคลผู้มีรายชื่อข้างท้ายนี้ เป็นคณะกรรมการกำหนดราคากลาง โครงการซ่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 4 ตำบลบางใหญ่ อำเภอบางปลาม้า จังหวัดสุพรรณบุรี

สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 4 ตำบลบางใหญ่ บริเวณจากถนนลาดยางสายบางแม่ม้า - คูบัว ถึงบริเวณบ้านนายงยุทธ ภูโต ความกว้าง 3.00 เมตร ความยาว 65.00 เมตร หน้า 0.125 เมตร

หรือมีพื้นที่ผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก รวมไม่น้อยกว่า 800 ตารางเมตร (รายละเอียดตามแบบแปลนที่กำหนด)

บัดนี้ คณะกรรมการดังกล่าวได้ดำเนินการกำหนดราคากลาง เสร็จเรียบร้อยแล้ว รายละเอียดดังนี้

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่างานต้นทุน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	Clearing And Grubbing (งานปรับ เกลี่ยพื้นที่ทางเดิม)	-	-	-	-	-	-	-	
2	Soil Aggregate Subbase (งานวัสดุรองพื้นทาง หินคลุก)	8.00	ลบ.ม.	400.00	3,200.00	-	-	3,200.00	
3	Sand Cushion Under Concrete Pavement (งานทรายรองพื้นผิวทาง)	-	-	-	-	-	-	-	
4	Portland Cement Concrete Pavement (งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์ คอนกรีต)	24.50	ลบ.ม.	1,750.00	42,875.00	306.00	7,497.00	50,372.00	
5	งานเหล็กตะแกรงสำเร็จรูป wire mesh @ 4 มม. @ 0.20 x 0.20 ม.	195.00	ตร.ม.	23.36	4,555.20	-	-	4,555.20	
6	เหล็ก RB 24 Ø 19 มม.	0.13	ตัน	21,869.16	2,842.99	-	-	2,842.99	
7	งานไม้แบบ	16.00	ตร.ม.	157.84	2,525.44	133.00	2,128.00	4,653.44	
8	งานค่าตัด Joint และหยอดยาง	36.00	ม.	22.41	806.76	-	-	806.76	
<b>รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินทั้งสิ้น</b>								<b>66,430</b>	